PRODUKTTYPOVY LIST

ABDE ECA 150 ipro 2
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Typové &islo E059.1510.9001
Technické udaje

Material pouzdra
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Kryt elektroniky jako nahradni dil pro rizné malé axialni
ventilatory skupiny ECA 150 ipro a AKE 150

Uméla hmota
bila, jako RAL 9016
0,04 kg

0,25 kg

180 mm

20 mm

215 mm

270 mm

155 mm

280 mm
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